

JVP Eura Oy:n ja Euran kunnan välinen palvelusopimus

643/00.04.02/2019

Khall 16.12.2019 § 392

JVP Eura Oy:n ja Euran kunnan välille on neuvoteltu ja valmisteltu alku talven aikana palvelusopimusta, jossa sovittaisiin yhteistyön tiivistämisestä. Tavoitteena olisi hyödyntää organisaatioiden synergiat ja saavuttaa kustannustehokkuutta sekä lisätä toimintavarmuutta.

Sopimuksessa sovittaisiin seuraavista asioista: toimitusjohtajaresurssin myynnistä, varallaolokorvausten jakamisesta sekä kunnan ja yhtiön henkilöstön yhteiskäytöstä, JVP-Eura Oy:n tilojen vuokrauksesta Euran kunnan vesihuoltolaitoksen käyttöön, kunnan huoltoauton käytöstä varallaolon aikana ja IT-palveluiden hankinnasta Euran kunnalta.

Sopimus olisi voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika olisi 1 kuukausi ja se voitaisiin irtisanoa, jos JVP-Eura, Euran kunta tai JVP-Euran toinen osakas Jujo Thermal Oy sen irtisanoivat yhdessä tai erikseen. Toimitusjohtajan irtisanomisesta tai irtisanoutumisesta olisi sovittu erikseen.

Kunta on myynyt JVP Eura Oy:lle toimitusjohtajaresurssia syyskuun alusta alkaen. Tämän osalta palvelusopimus tulisi hyväksyä viipymättä. Varallaolojärjestelmän valmistelu ja neuvottelut ovat toistaiseksi kesken. JVP Eura Oy:n hallitus ei hyväksynyt henkilöstön kanssa neuvoteltua varallaolosopimusta, jossa yhteispäivystykseen olisi kuulunut JVP Eura Oy:n ja Euran kunnan vesihuoltolaitoksen toimintojen lisäksi osittain Euran kunnan kiinteistöt.

Kiinteistöjen varallaolon vaihtoehdot pyritään valmistelemaan mahdollisimman pian, jotta JVP Eura Oy:n ja Euran kunnan vesihuoltolaitoksen yhteistyö saataisiin suunnitellusti tiiviimmäksi.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus hyväksyy JVP Eura Oy:n ja Euran kunnan välisen esityslistan liitteenä olevan palvelusopimuksen toimitusjohtajaresurssin myynnin osalta.

Päätös

Kunnanhallitus:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: Kunnanhallituksen jäsen Jukka Virta ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn ajaksi kello 16:10-16:26.

Talusojohtaja Katja Aalto, tekninen johtaja Kimmo Haapanen ja hallintojohtaja Kari Kankaanranta esittelivät asiaa. Viranhaltijat ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta ennen päätöksentekoa kello

16:22-16:26.

Kunnanjohtaja Juha Majalahti toimi kokouksen pöytäkirjanpitäjänä ko. asiakohdan osalta.

Kimmo Haapanen ja Katja Aalto poistuivat kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn jälkeen kello 16:26.